
UCHWAŁA NR XL/25/2014
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 24 kwietnia 2014 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2014 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 ze zm.) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218 oraz art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1 Zmienia się plan dochodów budżetu Gminy Zbąszynek na 2014 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2.  Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Zbąszynek na 2014 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Planowane dochody w łącznej kwocie, 37.748.471,08zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości, 30.282.647,83zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości, 7.465.823,25zł. 

2. Planowane wydatki w łącznej kwocie, 39.879.829,98zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości, 28.628.451,46zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości, 11.251.378,52zł.

3. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 2.131.358,90zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z zaciąganych kredytów i pożyczek.

§ 3. Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXVI/79/2013 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 30.12.2013 roku, pt.: 
”Dotacje udzielane w 2014 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega rozplakatowaniu na urzędowych tablicach ogłoszeń. 
 

 

Przewodniczacy Rady

Jan Mazur

Id: 8C79561C-37AB-4865-BB4B-C2F7865A0A1B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wprowadzone zmiany w budżecie są zrównoważone. Powodują zwiększenie planowanych dochodów 
i wydatków o kwotę 33.000,00 zł. Po stronie dochodowej, zwiększeniu ulega plan, dotyczący wpływów 
z różnych dochodów w ramach rozdziału gospodarka gruntami i nieruchomościami. Po stronie wydatkowej, 
oprócz korekty poszczególnych zadań, dotyczących planowanych wydatków majątkowych, planuje się środki 
na opłaty z tytułu wyłączenia gruntów leśnych z produkcji leśnej w ramach gospodarki gruntami 
i nieruchomościami oraz zwiększa się plan dotacji dla Izby Wytrzeźwień. Ponadto, zwiększeniu ulega plan na 
funkcjonowanie „Domu Dziennego Pobytu” oraz „Uniwersytetu Trzeciego Wieku”. Wprowadzone zmiany 
nie dotyczą strony przychodowej budżetu oraz planowanych rozchodów na bieżący rok budżetowy.

Id: 8C79561C-37AB-4865-BB4B-C2F7865A0A1B. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów budżetu gminy na 2014 rok
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XL/25/2014 z dnia 24 kwietnia 2014 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 33 000,003 509 184,21 3 542 184,21

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 33 000,00 3 049 484,213 016 484,21

0970 Wpływy z różnych dochodów 12 000,00 33 000,00 45 000,00

37 715 471,08 37 748 471,0833 000,00Razem:

Id: 8C79561C-37AB-4865-BB4B-C2F7865A0A1B. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków budżetu gminy na 2014 rok
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XL/25/2014 z dnia 24 kwietnia 2014 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność - 30 000,008 282 838,59 8 252 838,59

60016 Drogi publiczne gminne - 30 000,00 8 252 838,598 282 838,59

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 250 878,52 84 654,00 7 335 532,52

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 414 514,00 - 114 654,00 299 860,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 110 000,002 183 257,67 2 293 257,67

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 110 000,00 1 828 333,671 718 333,67

4430 Różne opłaty i składki 70 000,00 130 000,00 200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 198 000,00 - 20 000,00 178 000,00

750 Administracja publiczna - 64 050,004 559 932,53 4 495 882,53

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 64 050,00 3 557 910,543 621 960,54

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 071 400,00 - 34 050,00 2 037 350,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 151 200,00 - 30 000,00 121 200,00

801 Oświata i wychowanie - 3 750,0012 069 682,59 12 065 932,59

80101 Szkoły podstawowe - 3 750,00 4 601 355,764 605 105,76

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 750,00 - 3 750,00 7 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,00193 310,00 193 310,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 125 549,00125 549,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 5 000,00 10 000,00 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 499,00 - 10 000,00 13 499,00

852 Pomoc społeczna 17 050,002 880 267,23 2 897 317,23

85203 Ośrodki wsparcia 17 050,00 86 016,0068 966,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 759,04 14 490,00 17 249,04

4300 Zakup usług pozostałych 5 886,50 2 560,00 8 446,50

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,004 589 892,51 4 589 892,51

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 203 320,00203 320,00

Id: 8C79561C-37AB-4865-BB4B-C2F7865A0A1B. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 3 000,00 10 500,00

4260 Zakup energii 140 000,00 - 3 000,00 137 000,00

926 Kultura fizyczna 3 750,001 546 908,46 1 550 658,46

92695 Pozostała działalność 3 750,00 133 010,00129 260,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 750,00 3 750,00

39 846 829,98 39 879 829,9833 000,00Razem:

Id: 8C79561C-37AB-4865-BB4B-C2F7865A0A1B. Podpisany Strona 2



podmiotowej
przedmioto

wej
celowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. 600 60016 6300
Województwo Lubuskie

 155 000      155000

2. 801 80130 2310 Miasto Zielona Góra  32 300      32 300       

3. 851 85154 2710 Miasto Zielona Góra  15 000      15 000       

4. 921 92109 2480
Zbąszynecki Ośrodek 

Kultury  566 915       566 915      

 769 215       566 915       202 300      

Dotacja dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. 010 01008 2830

Realizacja zadań na rok 

2014 w zakresie zadań 

związanych z melioracją 

wodną

 18 000      18 000       

2. 801 80104 2540

Przedszkola 

Niepubliczne działające 

na terenie Gminy 

Zbąszynek

1 416 192 1 416 192

3. 851 85195 2360

Realizacja zadań na rok 

2014 w zakresie 

ochrony zdrowia

 11 000      11 000       

4. 900 90001 6230

Dotacja z 

przeznaczeniem na 

dofinansowanie budowy 

przydomowych 

oczyszczalni ścieków

 3 000      3 000         

5. 921 92120 2720

Realizacja zadań na rok 

2014 w zakresie 

ochrony zabytków i 

opieki nad zabytkami

 100 000      100 000     

6. 921 92195 2360

Realizacja zadań na rok 

2014 w zakresie 

kultury, sztuki oraz 

podtrzymywania 

lokalnych tradycji 

kulturowych

 40 000      40 000       

7. 926 92695 2360

Realizacja zadań na rok 

2014 w zakresie kultury 

fizycznej i sportu
 120 000      120 000     

1 708 192 1 416 192 0 292 000

2 477 407 1 983 107 - 494 300

Ogółem plan 

dotacji

z tego:   /w zł/

Dotacje udzielane w 2014 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych

            Załacznik Nr 3

            do Uchwały Nr XL/25/2014

            Rady Miejskiej w Zbąszynku

            z dnia 24 kwietnia 2014 r.

Dotacje dla jednostek  sektora finansów publicznych

Ogółem

Razem

Razem

Lp. Dział
Rozdzia

ł
§ Nazwa instytucji

Id: 8C79561C-37AB-4865-BB4B-C2F7865A0A1B. Podpisany Strona 1




